



भारत सरकार / Government of India  
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / Geological Survey of India  
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / Regional Training Division  
पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग / North Eastern Region, Shillong  
Fax: 0364-2522832; phone: 0364-2522008



दिनांक / Dated: 20.05.19

### स्वीकृत नामांकन / Approved Nominations

कार्यसत्र 2019-20 के अनुमोदित कार्यक्रम के अनुसार, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, पूर्वोत्तर क्षेत्र द्वारा 27.05.19 से 03.06.19 तक "सर्वेक्षण में टोटल स्टेशन, डीजीपीएस का उपयोग एवं जीआईएस सॉफ्टवेयर द्वारा डाटा प्रोसेसिंग पर रिफ्रेशर कोर्स" का प्रशिक्षण कार्यक्रम आयोजित कर रहा है। निम्नलिखित नामांकन को उपरोक्त प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित किया गया है। नामांकित कर्मचारियों/अधिकारियों के नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने नियंत्रण में पदस्थ कर्मचारियों/अधिकारियों को सलाह दें कि वे निदेशक, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, जीएसआई, एनईआर, नॉग्रिम हिल्स, शिलांग में 27 मई, 2019 (09:30 AM) को रिपोर्ट करें।

The Regional Training Division, GSI, NER is conducting a training programme entitled "Refresher course on Surveying using Total Station, DGPS and Data Processing using GIS Software" from 27.05.19 to 03.06.19 at Regional Training Division, GSI, NER, Shillong as per approved programme of FS 2019-20. The following nominations have been approved by the competent authority for attending the aforesaid training. The controlling officers of the nominated officers/officials are hereby requested to kindly advise the officers/officials under their control to report to the Director, RTD, at Regional Training Division, GSI, NER, Nongrim Hills, Shillong at 09:30 AM on 27<sup>th</sup> May, 2019 positively.

Sl. No.	Name of Trainees	Designation	Division/Office
1	Shri Dilip Saikia	Asstt. Survey Officer	SU: Assam, Guwahati
2	Shri Prakash Bhattacharya	Sr. Surveyor	SU: Assam, Guwahati
3	Shri Muhidhor Kutum	Surveyor	DGM, Assam
4	Shri Chitraranjan Das	Surveyor	DGM, Assam
5	Shri Anupam Dutta	Surveyor	DGM, Assam
6	Shri Amrit Gogoi	Surveyor	DGM, Assam
7	Shri Jujanta Deori	Sr. Surveyor	SU: AP, Itanagar
8	Shri P. Shyam	Sr. Surveyor	NER, Shillong
9	Shri H. Zimik	Sr. Surveyor	NER, Shillong
10	Shri O. Kharbyngar	Sr. Surveyor	NER, Shillong
11	Shri R. Langte	Sr. Surveyor	NER, Shillong
12	Shri B. Lyngdoh	Sr. Surveyor	NER, Shillong
13	Shri L. Lyndem	Sr. Surveyor	NER, Shillong
14	Shri P. Choudhury	Sr. Surveyor	NER, Shillong
15	Shri S. Tymmennieng	Sr. Surveyor	NER, Shillong
16	Shri R. Kharkongor	Sr. Surveyor	NER, Shillong
17	Shri D. John Dkhar	Asstt. Geologist	DMR, Meghalaya
18	Shri Wandierpor Nongrang	Surveyor	DMR, Meghalaya
19	Shri Akbarly Kharumnuid	Surveyor	DMR, Meghalaya
20	Shri Abhay Tripathi	Asstt. Survey Officer	CR, Nagpur
21	Shri P. P Pimpalkhede	Sr. Surveyor	CR, Nagpur
22	Shri K. A. Patil	Sr. Surveyor	CR, Nagpur
23	Shri Subhra Chakraborty	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
24	Shri Tapas Kumar Das	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
25	Shri Sourav Paul Chowdhury	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
26	Shri Partha Sarathi Pal	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
27	Shri Tarun Saha	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
28	Shri Shankar Bhowmik	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
29	Shri Manish Kumar	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
30	Shri Saikat Saha	Sr. Surveyor	ER, Kolkata
31	Shri Sunil Kant	Sr. Surveyor	WR, Jaipur

अधिक जानकारी और सहायता के लिए, कृपया श्री दिनेश कुमार थवाइत, निदेशक से 08889500014 या / डॉ. एन. सूरदास सिंह, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक से 8707592599 / श्री डी.वी. व्हूरी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक से 09774415934 पर संपर्क करें।

For further information and assistance, kindly contact Shri Dinesh Kumar Thawait, Director at 08889500014 or Dr. N. Surdas Singh, Sr. Geologist at 8707592599/ Shri D. V. Whuorie, Sr. Geologist at 09774415934.

Sd/-

(दिनेश कुमार थवाइत / D. K. Thawait)

निदेशक / Director

क्षे.प्र.प्र. पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग / RTD, NER, Shillong